DECRETO Nº 9820/2012
Nomeia a Comissão Especial para avaliação dos imóveis do Loteamento Casa da Gente II, de propriedade do Município de Dois Vizinhos.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeada a Comissão Especial para Avaliação dos imóveis do Loteamento Casa da Gente II, de propriedade do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

Widael Jadal Refosco
Salete da Silva

Rubival Occhi
Luciano Santiago
Hélio Provin

Parágrafo Único. A Comissão de que trata este artigo reunir-se-á quando solicitado pelo Executivo Municipal, para avaliação dos bens imóveis, emitindo o correspondente “Laudo de Avaliação”.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas